Descripción: INSTALACIÓN de Acondicionamiento Térmico (incluye incidencia en instalación
eléctrica). Refacción de Sanitarios e Instalación de Gas. Pintura General destinados al
establecimiento E.P. N° 51 del distrito de Moreno por la suma total de Pesos Cuarenta y Cinco
Millones Seiscientos Veinte Mil Ochocientos Treinta y Nueve ($45.620.839,00) según presupuesto
oficial. Valor de pliego: $22.811,00. Lugar/Fecha/Hora de apertura: Av. Victorica 60, 5 de octubre del
2023 a las 12:00 hs.

Fecha de apertura: 2023-10-05 12:00

Presupuesto oficial: 45.620.839,00

Presupuesto oficial moneda: pesos